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Direzione e coordinamento della Provincia di vicenza

Prot. n. 13064 Vicenza, 27/09/2019
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AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 98 e 36, comma 2, lett. ¢), D. Lgs. n. 50/2016)

Amministrazione aggiudicatrice: Vi.abilita S.R.L. (via Zamenhof 829, 36100 Vicenza, c.f. e p.i. 02928200241)
societa soggetta alla direzione ed al coordinamento di Provincia di Vicenza.

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta telematica ai sensi dellart. 60, del Decreto
Legislativo 18.04.2016, n. 50.

Natura ed entita dei lavori: Procedura aperta telematica per P'appalto dei “Lavori di manutenzione delle
pavimentazioni stradali di strade provinciali varie della Provincia di Vicenza per I'anno 2019. Commessa
04/2019” (CIG: 7940432BC4 CUP: G77H18001060004).

Base di gara: € 2.300.000,00
Oneri per la sicurezza: € 30.000,00 (non soggetti a ribasso)
Totale complessivo: €  2.330.000,00 (oneri fiscali esclusi)

Data di aggiudicazione dell’appalto: 12 agosto 2019

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo (massimo ribasso percentuale rispetto all'importo
complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per 'attuazione dei piani di sicurezza), ai sensi dell'art.
95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016, mediante offerta a prezzi unitari.

Soggetti partecipanti: vedi Allegato 1

Numero di offerte ricevute: 84 di cui n. 83 ammesse e n. 1 esclusa.

Nome e indirizzo aggiudicatario. DEON S.P.A., via degli Agricoltori n. 12, 32100 Belluno, c.f. e Piva
00514490259

Prezzo: ribasso offerto 14,010%

Valore dell’offerta cui e stato aggiudicato I'appalto: € 2.007.770,00 (euro
duemilionisettemilasetecentosettanta virgola zero).

Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 105 del D.
Lgs. n. 50/2016).

Organo competente per le procedure di ricorso: & ammesso ricorso unicamente avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale per il Veneto — Cannaregio 2277/8 — Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della
comunicazione di cui all'art. 76 del D. Lgs. 50/2016.

Responsabile unico del procedimento: Dott. Ing. Stefano Mottin.

fto IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Fabio Zeni)

Referenti Amministrativi: Sig.ra Francesca Romano (tel. 0444.385775) - Sig.ra Carla Costa (tel. 0444.385726) - Dott.ssa Francesca
Nobilio (tel. 0444.385724)

vi.abilita srl_Sede Legale via zamenhof, 829 36100 vicenza
capitale sociale: 5,050,000,00 i.v. Partita jva e C.F 02928200241
Registro imprese di vicenza n. 02928200241 R.E.A. di vicenza n. 285329
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Ragione Sociale

IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

S.1.G.S.PA,

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A.
GHELLER S.R.L.

CONSULTECNO S.R.L.

BIONDANI TMG S.P.A.,

BERGAMIN COSTRUZION! GENERALI S.R.L.
GRUPPO ADIGE BITUMI S.P.A.

L.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE
EGI ZANOTTO S.R.L.

GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.

.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L.

IMACO S.P.A.

CO.GI.PA. S.R.L.

A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

SALIMA S.R.L.

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI - IFAF-S.P.A.

COLOGNA SCAVIS.R.L.

ALBERTINI GIOVANNI S.R.L.

ROFFIAS.R.L.

DELTA SCAVI S.R.L.

FERRO S.R.L.

RTI COSTANTINI COSTRUZIONI S.R.L. - FACCHIN
CALCESTRUZZI S.R.L.

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT S.R.L.

SITTAS.R.L.

CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C.

CO.MA.C. S.R.L.

Codice Fiscale

02462360237

02061760241

03276730243

02230600245

022491802838

01287530230

04175780263

00613760248

01845770286

00165210246

02579410289

01695230308

08853751009

01064870387

04470730260

00217440254

00181830274

02847010242

03033100235

01411770207

04428860284

01291430237

03757970243

00263880254

00215070236

02005060286

02150110241

ALLEGATO 1
Comune
Verona
Dueville
Sandrigo
Solagnha
Vicenza
Verona
Montebeliuna
Mezzocorona
Limena
Marano Vicentine
Fontaniva
Este
San Cesareo
Loreo
Villorba
Limena
Noventa di Piave
Montecchio Maggiore
Lavagno
Marcaria
Limena
Nogara
Sandrigo
Ponte nelle Alpi
San Martino Buon Albergoe
Campo San Martino

Romano d'Ezzelino
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Ragione Sociale

VERONESE IMPIANTI S.P.A.

COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.R.L.

LF COSTRUZIONI S.R.L.

A.G.C.M. COSTRUZIONI S.R.L.

ERED! FANTONI ADRIANO S.R.L.

IMPRESA OLIVOTTO S.R.L.

CONSORZIO {TALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E
SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA

RTI TOLOMIO S.R.L. - TONIN GASTONE S.R.L.
EUROSCAVI S.R.L.

CO.MA.S. S.R.L. COSTRUZIONI MANUTENZIONI] STRADALI
ECOVIE

IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.

RTI ASFALTI ZANIBONI S.A.S. DI ZANIBONI ALDO E C -
PIGNATT! DARIO S.R.L.

COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL

F.LLI COLLESEI S.R.L.

ADIGE STRADE S.R.L.

CAPPAROTTO S.R.L.

FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

ILSA PACIFICI REMO S.P.A.

CGCS.R.L.

PADOVA ASFALTI S.R.L.

BRENTA LAVORI S.R.L.

IMPRENET CONSORZIO STABILE S.C.AR.L.

COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

CO.L.LMA — COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGON! S.R.L.

NUMI S.R.L.

DEON S.P.A.

Codice Fiscale

01297950287

02103180267

03040140265

04080880232

00680790292

00078440252

03343881201

02509140287

00830400297

00590170296

01444350282

00594070294

01645130368

00331470245

02420760288

02037570237

00411070287

01297860205

00180910275

03828800247

04640550283

03623920281

05070770283

03409330267

01289660241

07481590722

00514490259

Comune

Este

Castelfranco Veneto
Ponzano Veneto
Villa Bartolomea
Occhiobello
Ospitale di Cadore
Bologna
Borgoricco

Badia Polesine
Calto

Albignasego
Rovigo

Finale Emilia
Quinto Vicentino
Padova
Trevenzuolo
Mestrino
Marmirolo

San Dona di Piave
Altavilla Vicentina
Padova

Fontaniva

Ponte San Nicold
Loria

Camisano Vicentino
Altamura

Belluno
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Ragione Sociale

GEROTTO FEDERICO S.R.L.

IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L.

SCHIAVO S.R.L.

GEROTTO LINO S.R.L.

SAFITAL S.R.L. UNIPERSONALE

RTI SOAVE EDILSTRADE S.R.L. - MAINENTE COSTRUZIONI
S.R.L.

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L.

ITALBETON S.R.L.

CERAGIOLI COSTRUZIONI S.R.L. SOC. UNIPERSONALE
RAGAZZO S.R.L.

GELMIN] COSTRUZIONI S.R.L.

E.C.LS. S.R.L.

COSTRUZIONI FRIGO S.R.L.

CO.BITS.R.L.

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZION! EDILI £
STRADALI S.R.L.

FAVINI COSTRUZIONI S.R.L.

COSTRUZIONI TRAVERSO S.R.L.

FREGUGLIA S.R.L.

RTI COSTRUZIONI VITALE S.R.L. - EURO STRADE LUPO S.A.S.

DEL GEOM LUPO DONATO & C.

COSTRUZIONI LOVATO S.R.L.

RTI TREVISAN S.R.L. - EXCAVATION 2000 SNC DI BECCARDI
MATTEO & FILIPPO

BRUNELLI PLACIDO FRANCO S.R.L.

INNOCENTE & STIPANOVICH S.R.L.

F.LLI DEMO COSTRUZIONI - S.R.L.

RTI COSTRUZIONI STRADALI MARTIN! SILVESTRO S.R.L. -
ROSSI ESCAVAZIONI S.R.L.

PAROLINI GIANNANTONIO S.P.A.

EREDI CIRILLO LUIG! S.A.S. DI PELLEGRINO ROSA

Codice Fiscale

00308900281

00220250286

00742160245

03687700280

03335270231

02646450235

01162920266

01589120235

02483330466

02064190289

03511240248

00681560272

03357990245

00702580234

00931430243

03551070174

01486680240

00306380296

03931011211

02688510284

01542820285

03185410234

00052740321

00747200277

03274590284

03236790238

04275800656

ALLEGATO 1
Comune
Padova
Padova
Schio
Campodarsego
Pescantina
Soave
Ponzano Veneto
Trento
Camaiore
Borgoricco
Lusiana Conco
Venezia
Longare
Sona
Arzignano
Brescia
Bolzano Vicentino
Porto Viro
Caivano
Rovolon
Rovolon
Roveré Veronese
Trieste
Portogruaro
Vo'
Castelnuovo del Garda

Castel San Giorgio
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Ragione Sociale
VIAGEST S.R.L.
ANTONUTTI S.R.L.

BASSO S.R.L. UNIPERSONALE

Codice Fiscale

02471220208

01240770170

03509920249

ALLEGATO 1

Comuine

Goito

Lonato del Garda

Dueville



